
UCHWAŁA NR 186/XXXIX/2021 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz.713)oraz art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz.U .z 2021 poz.305 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2021 nr 168/XXXIII/2020 Rady Gminy Iłów          z dnia 
17 grudnia 2020r wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące  budżetu o kwotę       38.083,00 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 907.236,00 zł,Ustala się dochody budżetu ogółem 
w kwocie   34.452.399,10 zł w tym:  dochody bieżące  32.781.163,10 zł 
  dochody majątkowe     1.671.236,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 do uchwały budżetowej na rok 2021  pod nazwą  
„Dochody”. 

§ 2. 1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę       107.000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę        105.339,51 zł 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę   40.256,51 zł 

4) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę   987.236,00 zł Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości 37.482.220,83 zł   w tym:  wydatki bieżące            
31.780.275,18 zł   wydatki majątkowe 5.701.945,65 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na rok 2021 pod nazwą 
„Wydatki”. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2021  pn:,,Wydatki na 
2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy , w tym realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2021  pn:,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2021 rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Sławomir Tomaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

851 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

852 0,00 8 083,00

0,00 0,00

0,00 8 083,00

0,00 0,00

0,00 8 083,00

razem: 0,00 38 083,00

0,00 0,00

010 0,00 907 236,00

0,00 0,00

0,00 907 236,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Ochrona zdrowia 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna 248 000,00 256 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

248 000,00 256 083,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 8 083,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 907 236,00

bieżące 32 743 080,10 32 781 163,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 907 236,00

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 186/XXXIX/2021  z  dnia 11 maja  2021 r. zmieniający 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów na rok 2021   Nr 168/XXXIII/2020 Rady 

Gminy Iłów z dnia 17 grudnia 2020r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 907 236,00

razem: 0,00 907 236,00

0,00 0,00

0,00 945 319,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 907 236,00

majątkowe 764 000,00 1 671 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 507 080,10 34 452 399,10

       Iłów,11 maja 2021r.
Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do 

wykorzystania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 454 621,63 305 778,92 305 778,92 0,00 305 778,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 842,71 2 148 842,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 171,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 171,11 887 171,11 0,00 0,00

3 341 792,74 305 778,92 305 778,92 0,00 305 778,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 013,82 3 036 013,82 0,00 0,00

2 148 842,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 842,71 2 148 842,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 171,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 171,11 887 171,11 0,00 0,00

3 036 013,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 013,82 3 036 013,82 0,00 0,00

1 109 372,17 1 094 217,28 1 094 217,28 83 400,00 1 010 817,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 154,89 15 154,89 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 372,17 1 089 217,28 1 089 217,28 83 400,00 1 005 817,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 154,89 15 154,89 0,00 0,00

471 045,99 455 891,10 455 891,10 83 400,00 372 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 154,89 15 154,89 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 045,99 450 891,10 450 891,10 83 400,00 367 491,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 154,89 15 154,89 0,00 0,00

2 898 452,00 2 897 952,00 2 711 652,00 2 144 787,00 566 865,00 2 550,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 452,00 2 898 452,00 2 711 652,00 2 144 787,00 566 865,00 3 050,00 183 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 150,00 102 650,00 27 800,00 16 000,00 11 800,00 2 550,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 150,00 103 150,00 27 800,00 16 000,00 11 800,00 3 050,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 969,05 242 484,78 197 484,78 28 720,00 168 764,78 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 304 484,27 304 484,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 969,05 244 484,78 199 484,78 28 720,00 170 764,78 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 304 484,27 304 484,27 0,00 0,00

546 969,05 242 484,78 197 484,78 28 720,00 168 764,78 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 304 484,27 304 484,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 969,05 244 484,78 199 484,78 28 720,00 170 764,78 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 304 484,27 304 484,27 0,00 0,00

12 788 104,00 10 918 104,00 10 506 504,00 9 057 299,00 1 449 205,00 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00

-102 000,00 -102 000,00 -102 000,00 -20 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 064,89 20 064,89 20 064,89 0,00 20 064,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

12 786 168,89 10 836 168,89 10 424 568,89 9 037 299,00 1 387 269,89 0,00 411 600,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

9 239 426,00 7 369 426,00 7 066 726,00 6 468 321,00 598 405,00 0,00 302 700,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -20 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 064,89 20 064,89 20 064,89 0,00 20 064,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

9 317 490,89 7 367 490,89 7 064 790,89 6 448 321,00 616 469,89 0,00 302 700,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

499 348,00 499 348,00 484 748,00 361 400,00 123 348,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 348,00 489 348,00 474 748,00 361 400,00 113 348,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 500,00

zmniejszenie -500,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -500,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 500,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 186/XXXIX/2021  z  dnia 11 maja  2021 
r. zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów na rok 2021   
Nr 168/XXXIII/2020 Rady Gminy Iłów z dnia 17 grudnia 2020r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

187 825,00 187 825,00 187 325,00 74 700,00 112 625,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 825,00 147 825,00 147 325,00 74 700,00 72 625,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 926,00 620 926,00 617 926,00 351 800,00 266 126,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 926,00 590 926,00 587 926,00 351 800,00 236 126,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 141,73 131 141,73 106 141,73 32 400,00 73 741,73 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 26 249,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 141,73 161 141,73 136 141,73 58 649,00 77 492,73 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 26 249,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 26 249,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 150,00 1 181 150,00 930 650,00 746 800,00 183 850,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 083,00 8 083,00 8 083,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 233,00 1 189 233,00 938 733,00 754 883,00 183 850,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 150,00 89 150,00 88 950,00 55 100,00 33 850,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 083,00 8 083,00 8 083,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 233,00 97 233,00 97 033,00 63 183,00 33 850,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 026,10 3 179 026,10 3 177 526,10 203 449,00 2 974 077,10 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 691,62 44 691,62 44 691,62 0,00 44 691,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 223 717,72 3 223 717,72 3 222 217,72 203 449,00 3 018 768,72 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 242,10 528 242,10 528 242,10 0,00 528 242,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 691,62 44 691,62 44 691,62 0,00 44 691,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 933,72 572 933,72 572 933,72 0,00 572 933,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 160,72 476 176,43 13 176,43 0,00 13 176,43 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 984,29 51 984,29 0,00 0,00

-19 691,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 691,62 -19 691,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 469,10 476 176,43 13 176,43 0,00 13 176,43 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 292,67 32 292,67 0,00 0,00

356 160,72 304 176,43 13 176,43 0,00 13 176,43 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 984,29 51 984,29 0,00 0,00

-19 691,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 691,62 -19 691,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 469,10 304 176,43 13 176,43 0,00 13 176,43 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 292,67 32 292,67 0,00 0,00

36 536 901,83 31 781 935,67 20 907 148,67 13 286 269,00 7 620 879,67 578 550,00 10 156 237,00 0,00 0,00 140 000,00 4 754 966,16 4 754 966,16 0,00 0,00

-127 191,62 -107 000,00 -107 000,00 -20 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 191,62 -20 191,62 0,00 0,00

1 072 510,62 105 339,51 104 839,51 34 332,00 70 507,51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 171,11 967 171,11 0,00 0,00

37 482 220,83 31 780 275,18 20 904 988,18 13 300 601,00 7 604 387,18 579 050,00 10 156 237,00 0,00 0,00 140 000,00 5 701 945,65 5 701 945,65 0,00 0,00

Iłów, 11 maja 2021r.

Strona 2 z 2

przed zmianą 500,00

zmniejszenie -500,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 2



 biężące   majątkowe 

1 921 92109 Arciechów  Bieniew Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady                                           -                                  16 287,97                                16 287,97    

921 92109 Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady                                           -                                                -      

900 90015 Montaż lamp fotowoltaicznych                             11 802,88    

3 600 60016 Aleksandrów Wszeliwy Bieżące utrzymanie drogi gminnej Wszeliwy - Paulinka                             16 948,93                                              -                                  16 948,93    

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną Rokocina                               8 000,00                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    8 524,03    

600 60016  Wykonanie dokumentacji na drogę gminną Białocin                             10 000,00                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    4 069,03    

600 60016 Remont drogi gminnej Brzozów A                             11 000,00                                              -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej Brzozów A                               3 918,83                                              -      

7 900 90015 Brzozów Nowy Montaż lamp fotowoltaicznych                             18 176,43                                              -                                  18 176,43    

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej Brzozów Stary                             15 000,00                                              -      

754 75412 Remont OSP Brzozów Stary (umowa użyczenia)                             15 000,00                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    7 061,03    

900 90015 Montaż lamp fotowoltaicznych                             16 309,80                                              -      

600 60016 Montaż tablic informacyjnych                               2 810,86                                              -      

600 60016 Wytyczenie szlaku drogi gminnej Brzozowiec                             10 000,00                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    4 635,57    

11 600 60016 Emilianów Wykonanie dokumentacji na drogę gminną Emilianów                                           -                                  15 154,89                                15 154,89    

900 90015 Montaż lamp fotowoltaicznych                             12 000,00                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    3 154,89    

13 754 75412 Giżyce Zakup samochodu strażckiego dla OSP Giżyce                                           -                                  25 305,36                                25 305,36    

754 75412 Zakup samochodu strażckiego dla OSP Giżyce                                           -                                    6 760,08    

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                  10 000,00    

2 Arciechówek Obory                             11 802,88    

9 Brzozówek                             19 120,66    

10 Brzozowiec                             14 635,57    

6 Brzozów A

12 Gilówka Dolna, Gilówka Górna                             15 154,89    

14 Giżyczki                             16 760,08    

                            14 918,83    

8 Brzozów Stary                             37 061,03    

4 Budy Iłowskie Rokocina                             16 524,03    

5 Białocin                             14 069,03    

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Zadanie do realizacji 

 Planowane wydatki 

 w tym 
 łączne wydatki 

Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Zał. nr 3 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 186/XXXIX/2021 z  dnia 11 maja  2021 r. zmieniający 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów na rok 2021   Nr 168/XXXIII/2020 Rady 
Gminy Iłów z dnia 17 grudnia 2020r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 1



15 600 60016 Henryków Bieżące utrzymanie drogi gminnej Henryków                             15 438,16                                              -                                  15 438,16    

754 75412 Remont OSP Iłów (umowa użyczenia)                             15 000,00                                              -      

801 80104
Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym w Iłowie (własność 

gminna)
                              2 200,00                                              -      

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną ul. Leśnej i ul. Generała Włada w Iłowie                             10 000,00                                              -      

600 60016 Wykonanie chodnika na ul. Generała Włada w Iłowie                               9 753,91                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    7 000,00    

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                                -      

801 80101
Modernizacja istniejącego terenu przy Szkole Podstawowej w Kapturach wraz z 

zakupem obiektu małej architektury
                            20 064,89    

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej Krzyżyk Iłowski                               3 549,70                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                  10 000,00    

19 010 01010 Lasotka Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                  14 399,51                                14 399,51    

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg gminnych Lubatka - Szarglew                               6 283,55                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    5 000,00    

21 600 60016 Łaziska- Leśniaki - Rzepki Bieżące utrzymanie drogi gminnej Łaziska                             15 579,80                                              -                                  15 579,80    

921 92109 Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady                                           -                                                -      

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej Miękiny                                           -                                                -      

900 90015 Montaż lamp fotowoltaicznych                             12 888,74    

23 900 90015 Miękinki - Olszowiec Montaż lamp ulicznych                             14 163,45                                              -                                  14 163,45    

24 010 01010 Narty Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                  14 257,87                                14 257,87    

25 900 90015 Olunin Montaż lamp fotowoltaicznych                             13 219,22                                              -                                  13 219,22    

600 60016 Montaż bramek zabezpieczających przy drodze gminnej Pieczyska Iłowskie                               4 622,59                                              -      

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej Pieczyska Iłowskie                               3 000,00                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    3 000,00    

900 90015 Montaż lamp fotowoltaicznych                             10 873,20                                              -      

600 60016 Oznakowanie sołectwa Pieczyska Łowickie                                  788,04                                              -      

600 60016 Remont drogi gminnej Przejma                               3 360,85                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                  10 000,00    

17 Kaptury Karłowo 

16 Iłów                              43 953,91    

28 Przejma                             13 360,85    

26 Pieczyska Iłowskie                             10 622,59    

27 Pieczyska Łowickie                             11 661,24    

20 Lubatka - Szarglew                              11 283,55    

22 Miękiny- Uderz                             12 888,74    

18 Krzyżyk Iłowski                             13 549,70    

                            20 064,89    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 2



29 754 75412 Piotrów Zakup samochodu strażckiego dla OSP Giżyce                                           -                                  14 918,83                                14 918,83    

600 60016 Wykonanie dokumentacji na drogę gminną Paulinka                             10 000,00                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    6 476,81    

31 600 60016 Piskorzec Wytłuczniowanie drogi gminnej Piskorzec                             13 691,34                                              -                                  13 691,34    

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    5 000,00    

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej przy OSP Suchodół (własność gminna)                             13 176,43                                              -      

600 60016 Oczyszczenie i pogłębienie rowu przydrożnego przy drodze gminnej Stegna                               5 000,00                                              -      

600 60016 Oznakowanie sołectwa Stegna                               5 000,00                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    5 343,74    

900 90015 Montaż lamp fotowoltaicznych                             11 000,00                                              -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                    4 627,01    

600 60016 Bieżące utrzymanie drogi gminnej Sadowo                               4 000,00                                              -      

754 75412 Doposażenie OSP Ostrowce (własność gminna)                             13 657,10                                              -      

36 010 01010 Wołyńskie Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                  13 974,60                                13 974,60    

37 921 92109 Wola Ładowska Łady Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady                                           -                                  16 004,70                                16 004,70    

38 754 75412 Wieniec Doposażenie OSP Ostrowce (własność gminna)                             15 107,68                                              -                                  15 107,68    

754 75412 Remont OSP Załusków (własność gminna)                               8 000,00                                              -      

801 80101 Zakup kosiarki dla Szkoły Podstawowej w Kapturach                                           -                                                -      

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                  12 253,73    

010 01010 Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka                                           -                                  10 000,00    

600 60016 Remont drogi gminnej Dobki - Białocin                               6 193,54                                              -      

Iłów,  11  maja 2021r.                           416 579,92                              253 209,65                              669 789,57    

39 Załusków                             20 253,73    

40 Zalesie Dobki                             16 193,54    

34 Sewerynów - Wisowa                             15 627,01    

35 Sadowo                             17 657,10    

32 Suchodół Władysławów Kępa Karolińska                             18 176,43    

33 Stegna                             15 343,74    

30 Paulinka                             16 476,81    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 178 842,71 887 171,11

01010 178 842,71 887 171,11

178 842,71 887 171,11

0,00 907 236,00

178 842,71 - 20 064,89

600 15 154,89 0,00

60016 15 154,89 0,00

15 154,89 0,00

15 154,89 0,00

754 304 484,27 0,00

75412 304 484,27 0,00

304 484,27 0,00

257 500,00 0,00

46 984,27 0,00

801 0,00 80 000,00

80101 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

855 364 000,00 0,00

85516 364 000,00 0,00

364 000,00 0,00

364 000,00 0,00

921 51 984,29 - 19 691,62Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 292,67

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 364 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 000,00

Żłobek "Maluch+" w Giżycach 364 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Przebudowa łazienek w budynku Szkoły Podstawowej w Giżycach 80 000,00

Rodzina 364 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Giżyce - fundusz sołecki 46 984,27

Oświata i wychowanie 80 000,00

Szkoły podstawowe 80 000,00

Ochotnicze straże pożarne 304 484,27

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 304 484,27

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Giżyce 257 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 154,89

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną Emilianów - fundusz sołecki 15 154,89

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 484,27

Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka - 

fundusz sołecki
158 777,82

Transport i łączność 15 154,89

Drogi publiczne gminne 15 154,89

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 066 013,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 013,82

Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie - etap I 907 236,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 066 013,82

Zał. nr 4 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr  186/XXXIX/2021 z  dnia 11 maja   2021 r. zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2021  Nr  168/XXXIII/2020   Rady Gminy Iłów  z dnia 17 grudnia  2020r

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 1



92109 51 984,29 - 19 691,62

51 984,29 - 19 691,62

51 984,29 - 19 691,62

914 466,16 947 479,49

Strona 2 z 2

Razem 1 861 945,65

Iłów, 11 maja 2021r.

Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady 

- fundusz sołecki
32 292,67

Strona 1 z 2

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 292,67

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 292,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dochody bieżące  budżetu  
Zwiększa się dochody  bieżące budżetu o kwotę 38.083,00 
Dz.851 
rozdział 85195 
wpływy z  różnych dochodów o kwotę 30.000,00 
(organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepień 
przeciwko wirusowi SARS – CoV-2) 
 
Dz.852 
rozdział 85295 
środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł o kwotę 
8.083,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie pisma Mazowiecki Urzędu Wojewódzkiego z dnia 31 marca 
2021r.informującego o przyznaniu środków finansowych na realizację usługi wsparcia na rzecz 
seniorów związane z przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid 19. 
 
Dochody majątkowe  budżetu  
Zwiększa się dochody  majątkowe  budżetu o kwotę 907.236,00 
Dz.010 
rozdział 01010  
środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin pozyskane z innych źródeł   - Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych nabór II  z przeznaczeniem na: „Modernizację Oczyszczalni 
Ścieków ” –  907.236,00. 
 
Wydatki bieżące budżetu  
 
Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 107.000,00 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
zakup usług pozostałych (fundusz sołecki)  o kwotę 5.000,00  
Rezygnacja z zadania ,,Bieżące utrzymanie drogi gminnej Miękiny”  w kwocie 5.000,00 oraz 
zmiana  przeznaczenia środków na  ,,Montaż lamp fotowoltaicznych „   
Zmiana na wniosek sołectwa Miękiny- Uderz   z dnia 23.03.2021r. 
 
Dz.801 
rozdział 80101 
wynagrodzenia osobowe o kwotę  o kwotę 20.000,00 
 
zakup materiałów i wyposażenia (fundusz sołecki)  o kwotę 2.000,00   
Rezygnacja z zadania ,,Zakup kosiarki  dla Szkoły Podstawowej  w Kapturach”  w kwocie 2.000,00 
oraz zmiana  przeznaczenia środków na  ,,Remont OSP Załusków ” ( własność gminna)  
Zmiana na wniosek sołectwa Załusków  z dnia 23.03.2021r. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 1



rozdział 80104  
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 10.000,00 
 
rozdział 80113 
zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,00 
 
rozdział 80148 
zakup środków żywności  o kwotę 30.000,00 
 
 
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 105.339,51 
 
Dz.750 
rozdział 75095 
dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące  realizowane na 
podstawie umów między jednostkami o kwotę 500,00 
(Zmiana klasyfikacji budżetowej z  wydatków majątkowych na wydatki bieżące) 
Umowa pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie 
rozwoju i  zapewnienia utrzymania technicznego Systemu e- Urząd w ramach zrealizowanego  projektu: 
”Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” . 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
zakup usług remontowych (fundusz sołecki ) o kwotę 2.000,00 
,,Remont OSP Załusków ” ( własność gminna)  
Zmiana na wniosek sołectwa Załusków  z dnia 23.03.2021r. 
 
 
Dz.801 
rozdział 80101 
zakup usług pozostałych (fundusz sołecki ) o kwotę 20.064,89 
,,Modernizację istniejącego terenu przy Szkole Podstawowej w Kapturach wraz z zakupem obiektu 
małej architektury”. Zmiana na wniosek sołectwa Kaptury Karłowo  z dnia 23.03.2021r. 
 
Dz.851 
rozdział 85195 
wynagrodzenie osobowe o kwotę 21.819,00 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 4.000,00 
składki na fundusz pracy o kwotę 630,00 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.200,00 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.551,00 
(organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepień 
przeciwko wirusowi SARS – CoV-2) 
 
 
 
Dz.852 
rozdział 85295 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia osobowe o kwotę 6.500,00 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.183,00 
składki na fundusz pracy o kwotę 400,00 
(realizacja programu Wspieraj Seniora) 
 
Dz.900 
rozdział 90015 
zakup usług pozostałych  o kwotę 20.000,00  
zakup usług pozostałych  (fundusz sołecki ) o kwotę 24.691,62 

o ,,Montaż lamp fotowoltaiczny” (nieruchomość gminna) -12.888,74 
Zmiana na wniosek sołectwa Miękiny Uderz  z dnia 23.03.2021r. 

o ,, Montaż lamp fotowoltaicznych „ (nieruchomość gminna)- 11.802,88 
  Zmiana na wniosek sołectwa Arciechówek – Obory   z dnia 23.03.2021r. 
 
Wydatki majątkowe budżetu  
 
Zmniejsza  się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 40.256,51 
 
Dz.010 
rozdział 01010 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.064,89 (fundusz sołecki ) 
Rezygnacja z zadania ,,Prace wykończeniowe Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Lubatka” z 
kwotą 20.064,89  oraz zmiana  przeznaczenia środków na  ,,Modernizację istniejącego terenu przy 
Szkole Podstawowej w Kapturach wraz z zakupem obiektu małej architektury” 
Zmiana na wniosek sołectwa Kaptury Karłowo  z dnia 23.03.2021r. 
 
Dz.750 
rozdział 75095 
dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie umów między jednostkami o kwotę 500,00 
(Zmiana klasyfikacji budżetowej z  wydatków majątkowych na wydatki bieżące) 
Umowa pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie 
rozwoju i  zapewnienia utrzymania technicznego Systemu e- Urząd w ramach zrealizowanego  projektu: 
”Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” . 
 
 
Dz.921 
rozdział 92109 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 19.691,62 (fundusz sołecki ) 
 
Rezygnacja z zadania ,,Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady”  
z kwotą 11.802,88 „ oraz zmiana  przeznaczenia  środków na  ,, Montaż lamp fotowoltaicznych „ 
Zmiana na wniosek sołectwa Arciechówek – Obory   z dnia 23.03.2021r. 
 
 
 
Rezygnacja z zadania ,,Prace wykończeniowe strażnicy ze świetlicą wiejską w miejscowości Łady”  
z kwotą 7.888,74 „ oraz zmiana  przeznaczenia  środków na  ,, Montaż lamp fotowoltaicznych „ 
Zmiana na wniosek sołectwa Miękiny Uderz    z dnia 23.03.2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 3



 
 
Zwiększa się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 987.236,00 
 
Dz.010 
rozdział 01010 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 907.236,00 
Wprowadza się  zadanie inwestycyjne  pn: ,,Modernizacja Oczyszczalni Ścieków w Iłowie – etap I 
” z kwotą 907.236,00 ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych ) 
 
Dz.801 
rozdział 80101 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 80.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn: :,, Przebudowa łazienek w budynku Szkoły Podstawowej 
w Giżycach ” z kwotą 80.000,00. 
 

 
 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Iłów 

  

Sławomir Tomaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E88E16-2B59-4AD5-8602-125133F26314. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

